clesie. sed proprio nomine. xvi. q. vi. si episcopum.

Eulogij. eulogie dicitur munera quod deferunt subditii suis platis

A Minus. ar. q. magistri nō petent collectā a scolaribus ut liben-
tius veniāt ad scolas. sic. i. q. i. baptizādis. et. c. placuit. v. Itē vnu-
quis qz. i. q. iij. videntes.

R Espuēde. ar. q. q. tere inhibemur. vt. i. q. i. placuit. et. e. q.

E Piscopus. legatum. ar. q. licet citatus ad iudicium venire non
possit. nichil omis-

nus tenetur mitte
re procuratorem.

v. q. iij. si egro-
tans. et extra te
ap. cōstitutus. ar.
otra ex de p̄cūr.
querelam. de hac
materia queras.

v. q. iij. si egro-
tans. sed illud ca-
pitulum loquitur
in ardua causa.

D Lacuit. egri-
tudine. ḡui.
vt. h̄. e. si quis epi-
scopoz. Non enī
excusat leuis fe-
bricula vel vetus
quartana vt. ff. d.
edili. edic. l. i. s.
sed sciendum.

C Lratorie. vel

etia p certum nū-

cū cui possit cre-
di. vt. xvij. di.

nobilissim⁹. extra

te of. delega. pru-
dentia. ex de R̄p.

sciscitatus. et. c. ex

parte.

R Rationē. no-
ta non sufficit di-
cere se non posse
venire nisi ratōnē
impedimenti affi-
gnet. sic ex de of.
et po. iudi. delega.
prudentiam.
extra te R̄p. scis-
citatus. et illā eau-
sam probabit. vt.
iij. q. v. quisqz.
in fi. et per vnum
testem eaz potest
pbare. vt extra.
de p̄cūr. ex insi-
nuatione. licet sit
ar. cōtra. ex de in-
itēg. resti. ex lris.
lo. sed certe cre-
do h̄ speciale esse
vt vni testi creda-
tur cum suo iura-
mento. b.

C Communi-
ne. videtur q alii
q potest esse ex-
communicatus in
vna ecclia et non
in altera. vt. h̄. et
lviii. di. si quis de
alterius. et sic est
otra. iij. q. v. quis

quis. sed dic q iste non est excommunicatus. sed tamen alijs epis nō co-
municabit. quia non veniet ad communia negocia ipoz. vel ad con-
secrandum episcopum cum alijs.

A Piscopus. abbatem. h̄ intelligi potest te abbatibus cisterciens-
is ordinis. vt extra te ita. mona. dilectus. nisi p criminē enor-
mi. xi. q. iij. p̄ privilegium. ar. ex. de priuile. tuarum. sed alijs abbates te-
tent venire ad concilium. vt. xvij. q. i. abbates. et. h̄. e. decernimus. et
hanc paleam habes. xvij. q. iij. s. vlti.

S I quis. ante quam. sic. h̄. de o. di. i. omnes. et. xi. q. iij. certum.

S I nisi in sequenti. sic ergo quandoqz differtur absolutio vt

maior rubro. sit ei absolui coram multitūdie. similiter in sacrilegio dif-
fertur vt diutius confundatur. vt. xvij. q. iij. si quis suadente. sic dif-
fertur absolutio illius qui multum deliquit. vt. xi. q. iij. qui iubente.
vnde licet ante voluerit absolui non auditur. alias regulariter nō te-
bet differri. vt extra te ap. qua fronte.